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ادامه یادداشت
...که حسن نصرا... در سخنرانی خود احتمالا یک دور جدیدی 
از جهــاد علیه صهیونیســت ها را با توجه به عملیــات زمینی که 
صهیونیست ها شــروع کرده اند، اعلام خواهد کرد ولی دیدیم که 
در این ســخنرانی از موضع قدرت، بحث بازدارندگی بیشــتر مطرح شد 
هرچند کلمه بازدارندگی در این سخنرانی بیان نشد ولی برداشتم از کلیات 
سخنرانی، اعلام سیاست بازدارندگی در برابر جنگ طلبی صهیونیست ها 
بود. در واقع به خاطر این اندیشــه بود که حســن نصرا... می خواهد ضمن 
امیدافزایی به کسانی که در مقابل رژیم صهیونیستی دارند مبارزه می کنند و 
تاکید بر اینکه اقدامات حزب ا... از خیلی قبل آغاز شده و عملا توان یک سوم 
ارتش رژیم صهیونیستی را مشغول شمال فلسطین اشغالی کرده، کمکی 
برای غزه است تا ارتش اسرائیل نتواند با تمام قوا در غزه عملیات انجام دهد. 
بحث ناوهای آمریکا مطرح شد که برای ترساندن حزب ا... یا ایران یا انصارا... 
یا حوثی ها در یمن و جبهه مقاومت وارد شدند درحالی که با روحیه شهادت 
طلبی عملا بحث تهدید ناوها از نگاه سیدحســن بی اثر است. از این رو به 
نظر می رسد کار را بالاتر برد و خاطرنشــان کرد که اگر جنگ فراگیر شود 
و بخواهد ادامه پیدا کند، ممکن اســت ناوهای آمریکایی بیشتر هدف قرار 
بگیرند. البته دو حالت نیز در نظر گرفت شد که یکی بحث ورود اسرائیل به 
جنگ در لبنان بود که عنوان شد اگر این کار انجام شود، مستقیما حزب ا... 
وارد جنگ می شود و دوم اینکه ابعاد جنگ در غزه گسترده تر شود که منظور 
از گسترده تر شدن نامعلوم است. در هر صورت به نظر می رسد سیدحسن 
نصرا... ســعی کرد از موضع قدرت تهدیدهایی که لازم بــود را بکند. واژه 
مهمی هم به کار برد که در خبرگزاری ها به آن توجه شد که بحث غیرنظامی 
درقبال غیرنظامی اســت که یک راهبرد جدید یا تاکتیک جدید است که 

سیدحسن نصرا... مطرح کرد اگر قرار است غیرنظامیان کشته شوند، فقط 
این غیرنظامیان غزه نیستند که باید کشته شوند که یک حرف خیلی مهم 
است. واقعیت این است که از نگاه ایشان ما همچنان این جنگ را در سطح 
منطقه خواهیم داشت و نه فقط محدود به غزه، هرچند رویکرد و سخنان 
ایشــان اینطور به نظر می رســد که بازدارندگی و اقداماتی است که اجازه 
ندهند جنگ گسترش پیدا کند و طرف مقابل را به تجدیدنظر وادار کنند. 

سعی کرد که آنها را به تجدیدنظر وادار و مطالبی را بیان کند که در نهایت 
از این سیاست دست بردارند. چون عملا این سیاست که رژیم صهیونیستی 
درغزه پیش گرفته روز به روز افکارعمومی دنیا را از دست می دهد. تظاهرات 
گسترده ای که در کشورهای مختلف انجام شده حتی کشورهای عربی که 
عادی ســازی مناســبات کرده بودند را به این موضع کشانده که مخالفت 
کنند. در مجموع به نظر می رسد که در بحث دیپلماسی عمومی اسرائیلی ها 
یک شکست بزرگ خورده اند و عملا افکار عمومی دنیا را از دست داده اند. 
از یکطرف هم ضربه مهمی خوردند و هم طبق معمول می خواستند از این 
ضربه وارده بهره برداری و مظلوم نمایی کنند ولی با کارهایی که در غزه انجام 
می دهند افکار عمومی دنیا را با فلسطینی ها همراه کرده اند که نمی پذیرند 
برای جنگ با حماس، مردم عادی غزه قربانی شــوند. بالاخره وجدان دنیا 
این را نمی پذیرد که یک ملت عادی مجازات شوند برای اینکه یک گروهی 
اقداماتی انجام داده است. آن هم به قول دبیرکل سازمان ملل این اقدامات 
در خلا اتفاق نیفتــاده بلکه ناشــی از عملکردهایی بوده که در گذشــته 
اســرائیل انجام داده اســت. در مجموع آنطور که برداشت می شد ممکن 
است سیدحسن نصرا... در این ســخنرانی اعلام جنگ کند، نبود برعکس 
با یک موضع منطقی و مسئولانه، هشــدارهای لازم را به صهیونیست ها و 
آمریکایی ها بدهد تا آنها را به تجدیدنظر در ادامه جنایات وادار کند. سخنانی 
که کاملا درموضع قدرت بود و با روحیه شــهادت طلبی نشان داد که اصلا 

مسئله تهدید ناوها یا گسترش جنگ به سایر مناطق مهم نیست. 

آرمان ملی: وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران و فیصــل مقداد، وزیــر خارجه جمهوری 
عربی ســوریه، دیروز در یک گفت وگوی تلفنی، 
آخرین تحولات فلســطین و نســل کشی رژیم 
صهیونیستی در غزه را مورد بحث و بررسی قرار 
دادند.  حسین امیرعبداللهیان در این گفت وگو، 
ضمن تشــریح آخرین تحــرکات دیپلماتیک و 
رایزنی های کشورمان با کشورهای موثر منطقه 
با هدف توقف جنایات جنگی  و نســل کشــی 
رژیم کودک کش صهیونیســتی و امدادرسانی 
به مردم بی پناه فلسطین، آمادگی و توان بالای 
مقاومت فلسطینی و سایر گروه های مقاومت در 
منطقه برای دفاع و ایســتادگی در برابر دشمن 
صهیونیستی و رویارویی با سناریوهای مختلف 
را مورد تاکید قرار داد و مسئولیت عواقب تداوم 
جنایات رژیم صهیونیستی وکشتار زنان، کودکان 

و غیرنظامیان و تخریب گسترده زیرساخت های 
حیاتی در نوار غزه را متوجه ایــن رژیم و بویژه 
ایالات متحده آمریکا دانست. فیصل مقداد، وزیر 
خارجه سوریه نیز ضمن اشاره به حمایت قاطع 
ســوریه از فلســطین و محور مقاومت علی رغم 
مشــکلات این کشــور، ضرورت وحدت جهان 
اسلام برای مقابله با رژیم آپارتاید صهیونیستی 

و ضرورت هوشــیاری ملت های منطقه در برابر 
خدعه و نیرنگ آمریکا و صهیونیست ها را مورد 
تاکید قــرار داد. وی موضع اصولی ســوریه در 
حمایت از فلســطین را قطعی و غیرقابل تغییر 
خواند. همچنین  حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
امور خارجه ایران و اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 
سیاسی حماس به صورت تلفنی در مورد آخرین 
تحولات غزه رایزنی کردنــد.  وزیر امور خارجه 
ایران در این ارتباط در شــبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: »در تماس تلفنی امشــب با آقای شیخ 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس، در 
خصوص آخرین تحولات غزه و کرانه باختری در 
فلسطین گفت وگو و تبادل نظر کردیم. براساس 
این گزارش ، امیرعبداللهیان و اســماعیل هنیه 
سه شنبه گذشــته نیز در قطر با یکدیگر دیدار و 

رایزنی کرده بودند .

آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد در لنگرود سبب طرح این سوال است که سازمان 
بهزیستی و سایر ارگان های حاکمیتی بر این مراجع نظارتی دارند یا خیر؟ چندی 
پیش ایمیلی دریافت کردم که ارسال کننده مدعی بود به جهت اقامت در خارج 
از کشور و عدم امکان مراقبت ازپدرش، وی را به یکی از کمپ های ترک اعتیاد 
سپرده و ماهیانه هزینه های اعلامی کمپ را پرداخت کرده تا اینکه چند روز پیش 
از طریق تماس با پدر متوجه می شود مسئول کمپ مربوطه کل موجودی کارت 
بانکی پدر را خالی، وی را از کمپ اخراج کرده است.... تقارن این موضوع با اخبار 
منتشر شده پیرامون نحوه اداره و عملکرد کمپ های ترک اعتیاد سبب شد راجع 
به شیوه اداره کمپ ها و نقش اداره بهزیستی در صدور مجوز و نظارت بر چنین 
اماکنی جست وجو کنم. براساس اعلام سازمان بهزیستی کشور بیش از 1۰۸۲ 
مرکز اقامتی و کمپ ترک اعتیاد فعال در ســطح کشور دارای مجوز از سازمان 
بهزیستی هستند، اما با این وجود، مراکزی هم هستند که به صورت غیرمجاز در 
این زمینه فعالیت می کنند ولی آمار دقیقی از تعداد آنها در دست نیست! چنین 
اظهار نظری از ســوی مدیران یک نهاد حاکمیتی واجد چه مسئولیتی است؟ 
انتشار فیلم های متعدد از نحوه برخورد با معتادان حاضر در این کمپ ها، نقل قول 
خانواده ها و افرادی که برای ترک اعتیاد به چنین مراکزی پناه برده اند در کنار 
خبر آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود حکایت از عدم نظارت بایسته بر چنین 
مراجعی دارد. مشــکلات و مصائب کمپ های ترک اعتیاد در حالی رو به فزونی 
است و هراز چندی شاهد حادثه ناگواری در این کمپ ها هستیم که مسئولین 
بهزیســتی به صراحت بیان می کنند برخی مراکز فعال تحت عنوان کمپ های 
ترک اعتیاد بدون مجوز مشغول فعالیت هستند! و مشخص نیست کدام مرجع 

و نهاد حاکمیتی وظیفه  نظارت و سرکشی به چنین مراکزی را برعهده دارند. 
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رایزنی مقامات نظامی ایران و چین در پکن
دستیار و مشاور فرمانده کل قوا با جانشین رئیس ستاد ارتش چین دیدار و 
بر رســیدن به درک واحد از تهدیدات و منافع مشترک تاکید کردند. سرلشکر 
یحیی صفوی در ادامه برنامه های خود در سفر به پکن در دیدار با ژنرال جینگ 
جیانشین، جانشین ستاد ارتش چین گفت: نیروهای مسلح چین و ایران باید 
به فهم واحد نسبت به انواع تهدیدات و منافع مشترک دست پیدا کنند. دستیار 
و مشاور عالی فرمانده کل قوا با اشاره به شــعار اجلاس امنیتی »شیانگ شان 
پکن« با عنوان »امنیت مشترک و صلح پایدار« گفت: پیشنهاد می کنم امنیت 
مشترک و صلح پایدار ابتدا بین کشورهای عضو ســازمان همکاری شانگهای 
اجرا شــود. انعقاد قرارداد عدم تعرض میان اعضای شانگهای می تواند الگویی 
برای این اقدام باشد. جانشین رئیس ســتاد مشترک ارتش چین در این دیدار 
با قدردانی از حضور و سخنرانی سرلشکر صفوی در این اجلاس امنیتی، گفت: 
چین و ایران با وجود تحولات بین المللی روابط خوب خود را حفظ کرده اند. وی 
با اشاره به تحولات منطقه غرب آســیا و جهان یادآور شد: چین به نقش ایران 
در امور منطقه ای آگاه است و عضویت جمهوری اسلامی در سازمان همکاری 

شانگهای و بریکس را مثبت ارزیابی می کند. 

روز دانش آموز در ایران مصادف است با 13آبان که علت نامگذاری این 
روز، واقعه کشتار جمعی از دانش آموزان تهرانی است که به نشانه اعتراض 
به حکومت پهلوی در صبح روز 13 آبان 13۵۷ در محوطه دانشــگاه 
تهران جمع شده بودند. به منظور گرامیداشت این روز، 13آبان در تقویم 
جمهوری اسلامی ایران به عنوان روز دانش آموز نامگذاری شده است.  
یوم ا... سیزده آبان، یادآور حماسه ها، ایثارها و فداکاری های دانش آموزان 
عزیزمان است. این روز باشکوه بدین سبب روز »دانش آموز« نامیده شد، تا 
خاطره فرزندان دلیر انقلاب برای همیشه جاودان بماند و درسی فراموش 
ناشدنی برای تمام دانش آموزان در سراسر گیتی باشد که با ابرقدرت های 
چپاولگر به مبارزه بی امان بپردازند و عزّت را بر زندگی ذلت بار ترجیح 
دهند.  روز سیزدهم آبان به همه مستضعفان جهان آموخت که بر ضد 
مستکبران قیام کنند و حقوق از دست رفته خویش را از چنگال استکبار 
و استعمار بیرون کشند. پیام روز سیزدهم آبان به مسلمانان این است که: 
تنها در برابر پروردگار جهانیان و مکتب توحید به نماز بایستند و فقط در 
پیشگاه خدا به کرنش بنشینند و تا همیشه زمان در برابر ظلم و زورگویی 
ابرقدرت ها سرتسلیم فرود نیاورند.  اما روز دانش آموز امسال با سال های 
دیگر متفاوت خواهد بود و خروش بانگ استکبارستیزی دانش آموزان 
در ایران گوش ســتمگران و حامیان صهیونیست ها را کر خواهد کرد. 
چرا که فریــاد مظلومیت دانش آموزان، کودکان و مــادران بی گناه در 
غزه باید شنیده شود و اســتکبار جهانی باید از حمایت صهیونیست ها 
دست بردارد. امروزه دانش آموزان فلسطینی در مدارس و خانه هایشان 
با بمباران سنگین سلاح های ممنوعه مانند بمب فسفری جان خود را از 
دست می دهند و برای ساده ترین ملزومات زندگی در مضیقه هستند و 
مصدومان و مجروحان جنگی نیز در بیمارستان ها از کمبود امکانات اولیه 
رنج می برند و رژیم کودک کش و غاصب نه به بیمارستان ها رحم می کند، 
نه به مدارس و نه به اردوگاه های پناهندگان و همه را بمباران می کند؛ لذا 
وظیفه همه دانش آموزان و آزادیخواهان جهان است که حمایت خود را 
به صورت جدی و عملی از این دانش آموزان اعلام نمایند تا هرچه سریعتر 

این بمباران ها خاتمه یابد و کمک های بشردوستانه به غزه اعزام شود. 

بازدید وزیر کشور از کمپ سوخته ترک اعتیاد 
وزیر کشور در بازدید از کمپ سوخته ترک اعتیاد در لنگرود از برخورد 
جدی با مقصران این اتفاق تلخ خبر داد و بیان کرد: تیم های کارشناسی 
در حال بررسی بوده و با دستور رئیس قوه قضاییه با مقصران و عاملان 
احتمالی این اتفاق به طور جدی برخورد می شــود.به گزارش فارس از 
لنگرود، احمد وحیدی عصر دیروز در حاشیه بازدید از مرکز ترک اعتیاد 
کلیدبر لنگرود و در جمع خبرنگاران با تســلیت به جانباختگان حادثه 
آتش ســوزی در مرکز ترک اعتیاد در شهرســتان لنگرود،  اظهار کرد: 
متأسفانه دیروز صبح شاهد حادثه دلخراشی در مرکز ترک اعتیاد کلیدبر 
شهرستان لنگرود بودیم که در اثر آن 3۲ نفر فوت و 1۶ نفر مصدوم شدند.

 هحفص
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یاد  د  اشتسخــن روز

  حماس حملات برق آســایی را با امکاناتــی از قبیل 
گلایدر و موتورسیکلت انجام داد و اسرائیل و دنیا را به 

شوک فرو برد. 

نکاتی چند درباره جنگ غزه  

محــور اصلــی صحبت های حســن نصــرا... بحث 
بازدارندگی در برابر جنگ طلبی صهیونیســت ها بود. 

چون فضاسازی بیشتر به این سمت رفته بود...

 سخنرانی ای از موضع قدرت

 حسن بهشتی پور
تحلیلگر مسائل بین الملل

صفحه 7

آرمان ملی:   بحران و نسل کشــی در غزه ادامه دارد و 
صهیونیست ها البته به رغم اینکه از زمین و دریا و هوا بر 
سر مردم بی دفاع این باریکه بمب می ریزند اما نتوانسته اند 
به اهداف خود یعنی تسخیر غزه و کوچ فلسطینیان از این 
باریکه دست یابند. به نظر می رسد هر مقدار هم که جنگ 
در غزه ادامه یابد گرو ه های مختلف در کشورهای جهان 

اقدام به اعتراض علیه صهیونیســت ها خواهند کرد و هر 
روز افکار عمومی جهان علیه اســرائیل آشفته تر خواهد 
شد. تمام این فشارها در آینده بعد از جنگ یکجا به کابینه 
نتانیاهو منتقل خواهد شد، به طوری که بعید است این 
کابینه و به خصوص نتانیاهو بتواننــد چندان در قدرت 

مانور دهند. 

آرمان ملی:  با قطعی شــدن ثبت نام نامزد های انتخابات مجلس آینده، رقابت های درون گروهی اصولگرا ها با برگزاری 
میتینگ ها و جلسات احزاب افزایش یافته است. آنچنان که طی یک هفته اخیر، اردوگاه اصولگرا شاهد برگزاری دو همایش 

بود، یکسو مبنا و سوی دیگر شریان. 

جعفر قنادباشی در گفت و گو با »آرمان ملی«: 

حماس، تضعیف شدنی   نیست 

وزن کشی سیاسی در اردوگاه اصولگرایان

پیام یک قاب عکس ۳ نفره  برای پایدارچی ها

صفحه 4

»آرمان ملی« موانع فرارهای مالیاتی در حوزه رمزارزها را بررسی می کند؛ 

درآمد گمشده مالیاتی از رمزارزها
   فرار 1۰ هزار میلیارد تومانی

صفحه 7

صفحه 3  

سیدجلال ساداتیان
تحلیلگر مسائل بین الملل 

آتش سوزی  در کمپ ترک اعتیاد لنگرود با 48 کشته و مصدوم  

 رویای به گور برده 
برخاستن  از خاکستر اعتیاد

   وزیر کشور در بازدید 
   از محل حادثه از برخورد جدی   
 با مقصران این حادثه خبر داد


